CODICE LUOGO

K- Casa

L - Impianti lavorativi

P - Eserci pubblici

Q - Scuole

S - Strada

TSU - Trasporto interospedaliero
Y - Impianti sportivi

Z - Altri luoghi

TOTALE SERVIZI

NUMERO
SERVIZI

150
7
4
1

24

14

203

Pagina 1di 1

Periodo:

Anno 2023 Mese aprile

KM

3.815

150

103

424

69

13

240

4.821

%

73,89%
3,45%
1,97%
0,49%

11,82%
0,49%
0,99%

6,90%

giovedi 6 luglio 2023

19:16:28



