

SERVIZI EMERGENZA PER LUOGO INTERVENTO

CODICE LUOGO	NUMERO SERVIZI	KM	<u></u> %
K - Casa	150	3.815	73,89%
L - Impianti lavorativi	7	150	3,45%
P - Eserci pubblici	4	103	1,97%
Q - Scuole	1	7	0,49%
S - Strada	24	424	11,82%
TSU - Trasporto interospedaliero	1	69	0,49%
Y - Impianti sportivi	2	13	0,99%
Z - Altri luoghi	14	240	6,90%

TOTALE SERVIZI 203 4.821